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Darbeci FETÖ’nün elebaşı Fetullah Gülen’in yanında 45 yıl yöneticilik yapan gazeteci-yazar Latif
Erdoğan, İhlas Finans’a adım adım nasıl kumpas kurulduğunu anlattı. İhlas Finans'ı FETÖ'nün
batırdığını anlatan Erdoğan, "Gülen İhlas Finans'a adamların yerleştirdi ve onları talimatlarla
yönlendirdi" dedi.

Yıllarca FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in en yakınında bulunan gazeteci Latif Erdoğan, Gülen'in iç yüzünü

ve İhlas Holding'e beslediği düşmanlığı bütün çıplaklığı ile anlattı. TGRT Haber TV'de Batuhan Yaşar'ın

sorularını cevaplandıran Erdoğan, İhlas Finans'a kurulan kumpası da gözler önüne serdi. 
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“İhlas Finansı çökertmek için FETÖ o dönem ne yaptı? “ şeklindeki soruyu Latif Erdoğan şöyle

cevaplandırdı: “Üç yol vardı. Birincisi o işten anlayan insanlar içeriye sokuluyor. Belki kimliklerini bile bile

aldılar Müslüman diye. İçeriye kadar aldılar. Yani İhlas finansın kadrosuna yerleşme. Kimliklerini gizleyerek

yerleşiyorlar tabi. Yine şu anda uyguladıkları yöntemin aynısı. İkincisi: 18 ay varsa, 18 ay İhlas Finans’a

müşteri olmuş bir kitle var. Bunların içinde büyük zenginler de var. Onlara bütün paraları çektirildi. İhlas

Finans’taki bütün hesaplarını kapattılar ve Asya Finans’a döndürdüler. Talimattır bu. Asya Finans dururken,

İhlas Finans’a para yatırmak onlara göre caiz bile değil. Üçüncüsü: son dönemde o yaygarayı koparttılar,

İhlas Finans batıyor, şöyle oluyor, böyle oluyor, karalama kampanyaları, işte Enver Ören paraları artistlere

yatırıyor.” 

Siyasiler ondan akıl alıyordu 

Bütün bu süreçlerin çok uzun bir zaman aldığını ve adım adım gidildiğini bir yerin hemen batırılmadığını dile

getiren Erdoğan İhlas Finans’ta da bu yolun izlendiğini belirtti. 

Erdoğan örgütün sızdığı yerlerden istihbarat yaptığını bunu da her fırsatta kullandığını ifade ederek o sinsi

süreci şöyle özetledi: “Şimdi ilk başta burayı batırın dese onun için bir manası yok onun. Önce bir girin

yerleşin. Bütün bilgiler ona akıyor. Zayıf taraflarını tespit ettiriyor. Gülen’in bir taktiği de şuydu: İslami

kurumların liderlerine onlarla ilgili zayıf bir taraf bulduysa onu sanki onu kolluyormuş gibi yapıp haber veriyor.

Bak ben senin şununu biliyorum manasına geliyor aslında bu. O zafiyetle teslim oluyorsa oluyordur zaten

adam. Olmuyor karşı koyuyorsa o zaman onu yıpratacak başka şeyler buluyor. Bahsediyor ya kendisi de o

aşüfteye gidiyordu, ben haber verdim. Sen Amerikadasın, Türkiye’deki aşüfteyle senin ne işin var. Kimse

sormuyor. O günün başbakanına Tansu Çiller’e diyorki kendi anlattı bana; Genelkurmay başkanlığında

alınan kararlar Cumhurbaşkanı daha paraf etmeden bana geliyor diyor ve Tansu Çiller buna bir şey

demiyor. Güneydoğu meselesinde strateji öğretiyor bunlara bir hoca. Mesut Yılmaz ile ben görüştürdüm bir

evde. Çıkınca rahatladım bütün meseleleri anlattım dedi. O da başbakan, demiyor ki ben başbakanım

bilgileri ben bilmiyorum sen nerden biliyorsun demiyor. Bunlarda çok müthiş bir oy potansiyeli var

zannediliyor. Böyle lanse ediliyor. Bakın ben Amerika’dayım. Bir telefon geldi. Mesut Yılmaz’ın karısı Berna

Yılmaz arıyordu. Berna Yılmaz diyor ki; ‘Mesut da Cumhurbaşkanı olmak istiyor, dua eder misiniz’ dedi. Dua

eder misinizin manasını o bilmiyor mu? Kriptolu mesaj. Müdahale edin de başbakan olsun. Yine Demirel’in

sağda solda konuştukları var. Ne diyor ‘bu hoca isteseydi ben bir daha Cumhurbaşkanı olurdum’. Siyaseti

bu hale getirmişlerdi. “ 

Etiketler : latif erdoğan,ihlas finans,gülen fetö,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41
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GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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